
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NOJO 39 193 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO ENC/PG/001198, 

RESOLVE: 

Designar o servidor NEWTON MOREIRA DE SOUZA para 
exercer a função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Geotecnia (FG-2) do 
Departamento de Engenharia Civil. 

Brasília-DE, b e de .To J/ r, de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 

parr de Jiii»ii:I 


